
Nº de expediente: 008440-000384-24 Fecha: 08.08.2024

Universidad de la República Uruguay - UDELAR

ASUNTO

CRAVIOTTO CORBELLINI, AGUSTINA-SOLICITUD DE TRASLADO DE SEDE DE DT EN EL
CARGO 556172 ,ESC G , G°3 ,20 HS DESDE EL 01/11/2024 AL 15/11/2024 A LA UNIVERSIDAD

COMPLUTENSE DE MADRID. LA DOCENTE DARÁ CONTINUIDAD AL TRABAJO DE
INVESTIGACIÓN CORRESPONDIENTE A SU PLAN DE DE DEDICACIÓN TOTAL (2024 -2029).

Unidad SECCIÓN SECRETARÍA COMISIÓN DIRECTIVA - CENTRO
MONTEVIDEO - ISEF 

Tipo DEDICACION TOTAL - SOLICITUD DE 

Funcionario/s:
Documento Nombre completo Correo Número de cargo Escalafón Grado Horas

41483671 AGUSTINA CRAVIOTTO 556172 G.0.01 3 20 HS

 
 Categoría:   Docente

 Dependencia:   MVD/ Dpto Educación Física y Salud

 Nro. de expediente
anterior:  

La presente impresión del expediente administrativo que se agrega se rige por lo dispuesto en la normativa siguiente: Art. 129 de la ley 16002, Art. 694 a 697 de la ley 16736,
art. 25 de la ley 17.243; y decretos 55/998, 83/001 y Decreto reglamentario el uso de la firma digital de fecha 17/09/2003.-

iGDoc - Expedientes 1 de 15



Expediente Nro. 008440-000384-24 

Actuación 3

Oficina: SECCIÓN SECRETARÍ
A COMISIÓN DIRECTIVA -
CENTRO MONTEVIDEO -
ISEF

Fecha Recibido: 09/08/2024

Estado: Cursado

TEXTO

LA COMISIÓN DIRECTIVA INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACIÓN FÍSICA DE LA
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA EN SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 16 DE AGOSTO DE 2024,
ADOPTO LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN:

4.
(Exp. Nº 008440-000384-24)  -  Visto: la solicitud de traslado de sede del Régimen de Dedicación Total.
Considerando: lo dispuesto por el Art. 95 del Estatuto de Personal Docente, se resuelve:
Autorizar el traslado de sede del Régimen de Dedicación Total a la docente Agustina Craviotto a la
Universidad Complutense de Madrid, en el cargo de Profesora Adjunta, Esc. G, Grado 3, efectivo, N°
556172, del Departamento de Educación Física y Salud, por el período 01/11/24 al 15/11/24, debiendo
presentar un informe de las gestiones realizadas al regreso. Distribuido N° 811/24.-6 en 6

Pase a SECCION PERSONAL.

Firmado electrónicamentemente por ANA CECILIA BOZZATTA ARRUA el 19/08/2024 15:03:20.

iGDoc - Expedientes 2 de 15



Expediente Nro. 008440-000384-24 

Actuación 4

Oficina: SECCIÓN PERSONAL
- CENTRO MONTEVIDEO -
ISEF

Fecha Recibido: 19/08/2024

Estado: Cursado

TEXTO

20/8/24 - Se asigna para notificación y registro en SIAP. Cumplido permanece a la espera de rececpción del
informe solicitado en resolución que antecede.

 

22/08/224.-A la espera de que se actualice la DT.

Se espera por notificación de la interesada y por informe de Traslado de DT una vez finalizado el mismo.

Montevideo, 30/01/2024

Se adjunta movimiento de permanencia en el régimen de DT y carrera funcional, se asigna para notificación a
la interesada y recepción del informe solicitado, que debe adjuntarse a estos obrados.

Virginia Mainero

 

Montevideo 30/01/2025

Se envia notificacion y queda a espera del informe.

Clara Gimenez

Montevideo 03/02/2025

 

Se adjunta notificación e informe solicitado.

Pase a comision Directiva a sus efectos

Clara Gimenez

Firmado electrónicamentemente por Directora de Departamento Virginia Silvia Mainero Iturburu el
03/02/2025 13:55:24.

Nombre Anexo Tamañ
o

Fecha

Liquidación de Sueldos.pdf 97 KB 30/01/2025
10:28:44

CarreraFuncional_AGUSTINA_CRAVIOTTO_20250130101459_41483671.pdf70 KB 30/01/2025
10:28:44

iGDoc - Expedientes 3 de 15



Expediente Nro. 008440-000384-24 

Actuación 4

Oficina: SECCIÓN PERSONAL
- CENTRO MONTEVIDEO -
ISEF

Fecha Recibido: 19/08/2024

Estado: CursadoCraviotto notificacion.pdf 76 KB 03/02/2025
13:11:58

ISEF A4 - Informe traslado Craviotto 2024 firmado.pdf 188 KB 03/02/2025
13:11:58

iGDoc - Expedientes 4 de 15



Liquidación de Sueldos Otras Aplicaciones:

Usuario: MCANO Empresa: UdelaR - Oficinas Centrales

Versión: 02.024.03 Sector: ISEF

Año/Mes Liq.: 2024/8

DEDICACIÓN TOTAL

DEDICACIÓN TOTAL

Emisor: 18 C.D.A. Número de Expediente: 008440-000230-24

Resolución: 9 Fecha de Resolución:

Cargo: 556539Profesor Agregado Fecha de Ingreso:

Funcionario: 41483671 CRAVIOTTO, AGUSTINA Opción: Permanencia DT

Vigencia Desde: Vigencia Hasta:

Partida Presupuestal: 155110100ISEF Centro Montevideo Observaciones:

DT Compartida: No Cobra en Cargo: Si

Tablas Básicas Personas Ingresos Liquidaciones Procesos Documentos Consultas / Listados Historia Laboral

20/04/2024

20/08/2024

20/08/2024 31/01/2029

Liquidación de Sueldos https://siap.udelar.edu.uy/SIAP/servlet/com.si.rrhh.tmovdescondedtot

1 de 1 26/8/2024, 8:29

Liquidación de Sueldos.pdf Expediente Nro. 008440-000384-24 Actuación 4

iGDoc - Expedientes 5 de 15



RR
H

H
 -

 S
ue

ld
os

 y
 P

er
so

na
l

Ca
rr

er
a 

Fu
nc

io
na

l
CR

AV
IO

TT
O

 C
O

RB
EL

LI
N

I,
 A

G
U

ST
IN

A 
- 

D
oc

um
en

to
: 

41
48

36
71

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

la
 R

ep
úb

lic
a 

- 
IS

EF

N
º 

CA
RG

O

5
5
6
5
3
9

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

P
r
o
f
e
s
o
r
 
A
g
r
e
g
a
d
o

CA
TE

G
O

RÍ
A

D
o
c
e
n
t
e

G
.
0
.
0
1

ES
C/

SU
B

CA
RR

ER
A

G
RA

D
O

H
O

RA
S

1
0

4

CA
RÁ

CT
ER

FO
RM

A 
D

E 
AC

CE
SO

L
l
a
m
a
d
o
 
a
s
p
i
r
a
n
t
e
s

E
f
e
c
t
i
v
o

D
o
c
e
n
t
e

IN
ST

IT
U

CI
O

N
AL

:
2
6
.
0
0
1
.
5
5
0
.
0
7
.
0
4
 
-
 
M
V
D
/
 
D
p
t
o
 
E
d
u
c
a
c
i
ó
n
 
F
í
s
i
c
a
 
y
 
S
a
l
u
d

PA
RT

ID
A 

PR
ES

U
PU

ES
TA

L:
 
1
5
5
1
1
0
1
0
0
 
-
 
I
S
E
F
 
C
e
n
t
r
o
 
M
o
n
t
e
v
i
d
e
o

Ó
RG

AN
O

 E
M

IS
O

R
N

º 
RE

SO
LU

CI
Ó

N
FE

CH
A 

RE
SO

L.
N

º 
EX

PE
D

IE
N

TE
FE

CH
A 

D
ES

D
E

FE
CH

A 
H

AS
TA

H
O

RA
S

PA
RT

. 
PR

ES
U

PU
ES

TA
L

PO
RC

EN
T.

M
O

VI
M

IE
N

TO

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

5
6

0
3
/
0
5
/
2
4

0
0
8
4
3
0
-
0
0
0
0
0
4
-
2
3

2
0
/
0
8
/
2
4

1
9
/
0
8
/
2
6

D
e
s
i
g
n
a
c
i
ó
n
 
(
D
o
c
e
n
t
e
)

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

2
9

3
0
/
0
8
/
2
4

0
0
8
4
4
0
-
0
0
0
4
0
7
-
2
4

1
0
-
3
0

2
0
/
0
8
/
2
4

1
9
/
0
8
/
2
5

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
.
D
.
A
.

9
2
0
/
0
4
/
2
4

0
0
8
4
4
0
-
0
0
0
2
3
0
-
2
4

2
0
/
0
8
/
2
4

3
1
/
0
1
/
2
9

D
e
d
i
c
a
c
i
ó
n
 
T
o
t
a
l

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

N
º 

CA
RG

O

5
5
6
1
7
2

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

P
r
o
f
e
s
o
r
 
A
d
j
u
n
t
o

CA
TE

G
O

RÍ
A

D
o
c
e
n
t
e

G
.
0
.
0
1

ES
C/

SU
B

CA
RR

ER
A

G
RA

D
O

H
O

RA
S

2
0

3

CA
RÁ

CT
ER

FO
RM

A 
D

E 
AC

CE
SO

L
l
a
m
a
d
o
 
a
s
p
i
r
a
n
t
e
s

E
f
e
c
t
i
v
o

D
o
c
e
n
t
e

IN
ST

IT
U

CI
O

N
AL

:
2
6
.
0
0
1
.
5
5
0
.
0
7
.
0
4
 
-
 
M
V
D
/
 
D
p
t
o
 
E
d
u
c
a
c
i
ó
n
 
F
í
s
i
c
a
 
y
 
S
a
l
u
d

PA
RT

ID
A 

PR
ES

U
PU

ES
TA

L:
 
1
5
5
1
1
0
1
0
0
 
-
 
I
S
E
F
 
C
e
n
t
r
o
 
M
o
n
t
e
v
i
d
e
o

Ó
RG

AN
O

 E
M

IS
O

R
N

º 
RE

SO
LU

CI
Ó

N
FE

CH
A 

RE
SO

L.
N

º 
EX

PE
D

IE
N

TE
FE

CH
A 

D
ES

D
E

FE
CH

A 
H

AS
TA

H
O

RA
S

PA
RT

. 
PR

ES
U

PU
ES

TA
L

PO
RC

EN
T.

M
O

VI
M

IE
N

TO

C
.
D
.
A
.

4
1
2
/
1
1
/
1
9

0
0
8
1
5
0
-
0
0
0
7
4
1
-
1
8

0
1
/
0
4
/
2
0

3
1
/
0
3
/
2
2

D
e
s
i
g
n
a
c
i
ó
n
 
(
D
o
c
e
n
t
e
)

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

5
2
5
/
0
2
/
2
2

0
0
8
4
4
0
-
5
0
2
6
0
3
-
2
1

0
1
/
0
4
/
2
2

3
1
/
0
3
/
2
7

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

5
6

0
3
/
0
5
/
2
4

0
0
8
4
3
0
-
0
0
0
0
0
4
-
2
3

1
9
/
0
8
/
2
4

C
e
s
e
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o
 
-
 
C
e
s
e
 
p
o
r
 
m
o
t
i
v
o
s
 
r
e
g
l

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
.
D
.
A
.

1
1
6

0
2
/
0
3
/
2
1

0
0
8
4
4
0
-
5
0
0
7
0
4
-
2
0

0
1
/
0
4
/
2
0

3
1
/
0
3
/
2
1

L
i
c
e
n
c
i
a
 
C
o
n
 
G
o
c
e
 
d
e
 
S
u
e
l
d
o

C
.
D
.
C
.

8
4

2
2
/
1
2
/
2
0

0
0
8
4
4
0
-
0
0
0
2
3
6
-
1
9

0
1
/
0
4
/
2
0

3
1
/
0
1
/
2
1

C
e
s
e
 
d
e
f
i
n
i
t
i
v
o
 
d
e
 
L
i
c
e
n
c
i
a

C
.
D
.
C
.

8
4

2
2
/
1
2
/
2
0

0
0
8
4
4
0
-
0
0
0
2
3
6
-
1
9

0
1
/
0
2
/
2
1

3
1
/
0
1
/
2
4

D
e
d
i
c
a
c
i
ó
n
 
T
o
t
a
l

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
.
D
.
C
.

1
9

2
5
/
0
5
/
2
1

0
0
8
4
4
0
-
5
0
0
4
9
3
-
2
1

0
1
/
0
2
/
2
1

3
1
/
0
1
/
2
2

T
r
a
s
l
a
d
o
 
S
e
d
e
 
D
T

C
.
D
.
A
.

6
2
2
/
1
0
/
2
4

0
0
8
4
4
0
-
0
0
0
0
2
2
-
2
4

0
1
/
0
2
/
2
4

3
1
/
0
1
/
2
9

R
e
n
o
v
a
c
i
ó
n
 
D
T

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

2
1

1
2
/
0
3
/
2
1

0
0
8
1
5
0
-
5
0
0
0
1
2
-
2
1

2
0
-
3
0

0
1
/
0
3
/
2
1

2
8
/
0
2
/
2
2

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

9
6

1
7
/
1
2
/
2
1

0
0
8
4
4
0
-
5
0
4
5
3
0
-
2
1

3
1
/
1
2
/
2
1

C
e
s
e
 
D
e
f
i
n
i
t
i
v
o
 
d
e
 
E
X
T
.
H
O
R
.
D
O
C
.

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

9
6

1
7
/
1
2
/
2
1

0
0
8
4
4
0
-
5
0
4
5
3
0
-
2
1

2
0
-
3
0

0
1
/
0
1
/
2
2

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0 5

de
1

Fe
ch

a:
 3

0|
1|

20
25

   
H

or
a:

 1
0:

14
:5

9

RR
H

H
 -

 S
ue

ld
os

 y
 P

er
so

na
l,

 V
er

si
ón

 0
2.

02
7.

09
, 

Co
py

ri
gh

t
Si

sI
nf

o 
- 

Si
st

em
as

 In
fo

rm
át

ic
os

 s
rl

 ©
 2

00
8 

w
w

w
.s

is
in

fo
.c

om
.u

y

CarreraFuncional_AGUSTINA_CRAVIOTTO_20
250130101459_41483671.pdf

Expediente Nro. 008440-000384-24 Actuación 4

iGDoc - Expedientes 6 de 15



RR
H

H
 -

 S
ue

ld
os

 y
 P

er
so

na
l

Ca
rr

er
a 

Fu
nc

io
na

l
CR

AV
IO

TT
O

 C
O

RB
EL

LI
N

I,
 A

G
U

ST
IN

A 
- 

D
oc

um
en

to
: 

41
48

36
71

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

la
 R

ep
úb

lic
a 

- 
IS

EF

N
º 

CA
RG

O

5
5
5
2
2
1

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

A
s
i
s
t
e
n
t
e
 
P
s
i
c
o
l
o
g
.
 
y
 
T
e
o
r
í
a
 
d
e
l
 
A
p
r
e
n
d
.

CA
TE

G
O

RÍ
A

D
o
c
e
n
t
e

G
.
0
.
0
1

ES
C/

SU
B

CA
RR

ER
A

G
RA

D
O

H
O

RA
S

1
5

2

CA
RÁ

CT
ER

FO
RM

A 
D

E 
AC

CE
SO

L
l
a
m
a
d
o
 
a
s
p
i
r
a
n
t
e
s

I
n
t
e
r
i
n
o

D
o
c
e
n
t
e

IN
ST

IT
U

CI
O

N
AL

:
2
6
.
0
0
1
.
5
5
0
.
0
3
.
0
2
.
0
1
 
-
 
T
/
C
 
Á
r
e
a
 
C
i
e
n
c
i
a
s
 
E
d
u
c
a
c
i
ó
n

PA
RT

ID
A 

PR
ES

U
PU

ES
TA

L:
 
1
5
5
1
1
0
1
0
0
 
-
 
I
S
E
F
 
C
e
n
t
r
o
 
M
o
n
t
e
v
i
d
e
o

Ó
RG

AN
O

 E
M

IS
O

R
N

º 
RE

SO
LU

CI
Ó

N
FE

CH
A 

RE
SO

L.
N

º 
EX

PE
D

IE
N

TE
FE

CH
A 

D
ES

D
E

FE
CH

A 
H

AS
TA

H
O

RA
S

PA
RT

. 
PR

ES
U

PU
ES

TA
L

PO
RC

EN
T.

M
O

VI
M

IE
N

TO

O
t
r
o
s

3
0

2
7
/
0
2
/
1
5

0
0
8
1
3
0
-
0
0
1
3
5
9
-
1
4

1
0
/
0
3
/
1
5

0
9
/
0
3
/
1
6

D
e
s
i
g
n
a
c
i
ó
n
 
(
D
o
c
e
n
t
e
)

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

7
3

1
5
/
0
4
/
1
6

0
0
8
4
4
0
-
0
0
0
1
0
1
-
1
6

1
0
/
0
3
/
1
6

3
1
/
0
3
/
1
7

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

1
0

0
7
/
0
4
/
1
7

0
0
8
4
4
0
-
0
0
0
5
6
0
-
1
7

0
1
/
0
4
/
1
7

3
1
/
0
3
/
1
8

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

6
0

0
9
/
0
3
/
1
8

0
0
8
1
5
0
-
0
0
0
5
7
9
-
1
7

0
1
/
0
4
/
1
8

3
1
/
0
3
/
1
9

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

3
9

0
1
/
0
3
/
1
9

0
0
8
4
4
0
-
0
0
2
6
9
7
-
1
8

0
1
/
0
4
/
1
9

3
1
/
0
3
/
2
0

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
.
D
.
A
.

4
1
2
/
1
1
/
1
9

0
0
8
1
5
0
-
0
0
0
7
4
1
-
1
8

3
1
/
0
3
/
2
0

C
e
s
e
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o
 
-
 
C
e
s
e
 
p
o
r
 
m
o
t
i
v
o
s
 
r
e
g
l

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

P
e
r
s
o
n
a
l

2
1
7
/
0
7
/
1
5

0
0
8
1
3
0
-
0
0
0
6
6
5
-
1
5

1
5
-
1
2

0
1
/
0
4
/
1
5

3
1
/
0
3
/
1
6

R
e
d
u
c
c
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

3
6

2
0
/
1
1
/
1
5

0
0
8
4
4
0
-
0
0
1
9
4
6
-
1
5

3
0
/
0
9
/
1
5

C
e
s
e
 
D
e
f
i
n
i
t
i
v
o
 
d
e
 
R
E
D
.
H
O
R
.
D
O
C
.

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

3
6

2
0
/
1
1
/
1
5

0
0
8
4
4
0
-
0
0
1
9
4
6
-
1
5

1
5
-
2
0

0
1
/
1
0
/
1
5

3
1
/
0
3
/
1
6

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

2
8

1
3
/
0
5
/
1
6

0
0
8
4
4
0
-
0
0
1
0
5
1
-
1
6

1
5
-
2
0

0
1
/
0
4
/
1
6

3
1
/
0
3
/
1
7

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

5
3

2
8
/
1
0
/
1
6

0
0
8
4
4
0
-
0
0
4
1
3
8
-
1
6

2
0
-
2
3

0
1
/
0
9
/
1
6

3
0
/
0
9
/
1
6

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
2
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

3
4

1
1
/
1
1
/
1
6

0
0
8
4
4
0
-
0
0
4
5
1
7
-
1
6

2
0
-
3
0

0
1
/
1
0
/
1
6

3
1
/
1
2
/
1
6

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
2
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

1
1

0
7
/
0
4
/
1
7

0
0
8
4
4
0
-
0
0
0
6
6
7
-
1
7

1
5
-
3
0

0
1
/
0
4
/
1
7

3
1
/
0
3
/
1
8

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
0
7
3
1
3
1

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

7
2

0
9
/
0
3
/
1
8

0
0
8
1
5
0
-
0
0
0
5
8
7
-
1
7

0
1
/
0
4
/
1
8

3
1
/
0
3
/
1
9

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
d
e
 
E
X
T
.
H
O
R
.
D
O
C
.

 
1
5
5
0
7
3
1
3
1

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

5
0

0
1
/
0
3
/
1
9

0
0
8
4
4
0
-
0
0
2
9
0
2
-
1
8

0
1
/
0
4
/
1
9

3
1
/
0
3
/
2
0

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
d
e
 
E
X
T
.
H
O
R
.
D
O
C
.

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

4
6

0
1
/
0
9
/
1
7

0
0
8
1
5
0
-
0
0
0
3
7
6
-
1
7

3
0
-
4
0

0
6
/
0
6
/
1
7

3
1
/
1
2
/
1
7

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
2
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

2
6

0
5
/
1
0
/
1
8

0
0
8
1
0
0
-
0
0
0
7
7
4
-
1
8

3
0
-
4
0

0
1
/
1
0
/
1
8

3
1
/
0
3
/
1
9

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
0
7
3
1
3
1

D
i
r
.
 
d
e
 
I
n
s
t
.
 
o
 
S
e
r
v

5
2
7
/
0
4
/
1
6

0
0
8
4
4
0
-
0
0
1
5
5
3
-
1
6

0
9
/
0
5
/
1
6

1
7
/
0
5
/
1
6

L
i
c
e
n
c
i
a
 
C
o
n
 
G
o
c
e
 
d
e
 
S
u
e
l
d
o

C
.
D
.
A
.

7
0

2
2
/
0
5
/
1
8

0
0
8
1
5
0
-
0
0
0
6
6
7
-
1
7

0
2
/
0
4
/
1
8

2
3
/
0
7
/
1
8

L
i
c
e
n
c
i
a
 
C
o
n
 
G
o
c
e
 
d
e
 
S
u
e
l
d
o

D
i
r
.
 
d
e
 
I
n
s
t
.
 
o
 
S
e
r
v

5
0

2
3
/
1
0
/
1
8

0
0
8
1
5
0
-
0
0
0
7
0
9
-
1
8

0
5
/
1
1
/
1
8

0
9
/
1
1
/
1
8

L
i
c
e
n
c
i
a
 
C
o
n
 
G
o
c
e
 
d
e
 
S
u
e
l
d
o

C
.
D
.
A
.

4
5

2
8
/
0
5
/
1
9

0
0
8
4
4
0
-
0
0
4
0
3
0
-
1
8

0
1
/
0
4
/
1
9

3
1
/
0
3
/
2
0

L
i
c
e
n
c
i
a
 
C
o
n
 
G
o
c
e
 
d
e
 
S
u
e
l
d
o

5
de

2
Fe

ch
a:

 3
0|

1|
20

25
   

H
or

a:
 1

0:
14

:5
9

RR
H

H
 -

 S
ue

ld
os

 y
 P

er
so

na
l,

 V
er

si
ón

 0
2.

02
7.

09
, 

Co
py

ri
gh

t
Si

sI
nf

o 
- 

Si
st

em
as

 In
fo

rm
át

ic
os

 s
rl

 ©
 2

00
8 

w
w

w
.s

is
in

fo
.c

om
.u

y

CarreraFuncional_AGUSTINA_CRAVIOTTO_20
250130101459_41483671.pdf

Expediente Nro. 008440-000384-24 Actuación 4

iGDoc - Expedientes 7 de 15



RR
H

H
 -

 S
ue

ld
os

 y
 P

er
so

na
l

Ca
rr

er
a 

Fu
nc

io
na

l
CR

AV
IO

TT
O

 C
O

RB
EL

LI
N

I,
 A

G
U

ST
IN

A 
- 

D
oc

um
en

to
: 

41
48

36
71

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

la
 R

ep
úb

lic
a 

- 
IS

EF

N
º 

CA
RG

O

5
5
5
2
5
6

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

E
n
c
.
 
U
n
i
d
.
 
A
p
.
 
a
 
l
a
 
E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
y
 
E
d
.
 
P
e
r
.

CA
TE

G
O

RÍ
A

D
o
c
e
n
t
e

G
.
0
.
0
1

ES
C/

SU
B

CA
RR

ER
A

G
RA

D
O

H
O

RA
S

2
0

2

CA
RÁ

CT
ER

FO
RM

A 
D

E 
AC

CE
SO

L
l
a
m
a
d
o
 
a
s
p
i
r
a
n
t
e
s

I
n
t
e
r
i
n
o

D
o
c
e
n
t
e

IN
ST

IT
U

CI
O

N
AL

:
2
6
.
0
0
1
.
5
5
0
.
0
1
.
0
1
 
-
 
U
n
i
d
a
d
 
d
e
 
A
p
o
y
o
 
E
d
.
 
P
e
r
m
a
n

PA
RT

ID
A 

PR
ES

U
PU

ES
TA

L:
 
1
5
5
1
1
0
1
0
0
 
-
 
I
S
E
F
 
C
e
n
t
r
o
 
M
o
n
t
e
v
i
d
e
o

Ó
RG

AN
O

 E
M

IS
O

R
N

º 
RE

SO
LU

CI
Ó

N
FE

CH
A 

RE
SO

L.
N

º 
EX

PE
D

IE
N

TE
FE

CH
A 

D
ES

D
E

FE
CH

A 
H

AS
TA

H
O

RA
S

PA
RT

. 
PR

ES
U

PU
ES

TA
L

PO
RC

EN
T.

M
O

VI
M

IE
N

TO

O
t
r
o
s

7
6

0
5
/
0
6
/
1
5

0
0
8
1
0
0
-
0
0
0
3
9
1
-
1
5

1
6
/
0
6
/
1
5

1
5
/
0
6
/
1
6

D
e
s
i
g
n
a
c
i
ó
n
 
(
D
o
c
e
n
t
e
)

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

1
3

1
0
/
0
6
/
1
6

0
0
8
4
4
0
-
0
0
0
6
8
9
-
1
6

1
6
/
0
6
/
1
6

3
1
/
0
3
/
1
7

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o

 
1
5
5
1
1
0
2
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

2
6

2
4
/
0
2
/
1
7

0
0
8
4
4
0
-
0
0
4
7
6
0
-
1
6

0
1
/
0
4
/
1
7

3
1
/
0
3
/
1
8

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o

 
1
5
5
1
1
0
2
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

3
5

0
1
/
0
9
/
1
7

0
0
8
1
0
0
-
0
0
1
4
0
9
-
1
7

1
1
/
0
8
/
1
7

C
e
s
e
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o
 
-
 
R
e
n
u
n
c
i
a

 
1
5
5
1
1
0
2
0
0

D
i
r
e
c
t
o
r
 
d
e
 
D
e
p
a
r
t
a
m

1
2
8
/
1
0
/
1
5

0
0
8
4
4
0
-
0
0
2
0
0
1
-
1
5

2
6
/
1
0
/
1
5

3
0
/
1
0
/
1
5

L
i
c
e
n
c
i
a
 
C
o
n
 
G
o
c
e
 
d
e
 
S
u
e
l
d
o

D
i
r
.
 
d
e
 
I
n
s
t
.
 
o
 
S
e
r
v

5
2
7
/
0
4
/
1
6

0
0
8
4
4
0
-
0
0
1
5
5
3
-
1
6

0
9
/
0
5
/
1
6

1
7
/
0
5
/
1
6

L
i
c
e
n
c
i
a
 
C
o
n
 
G
o
c
e
 
d
e
 
S
u
e
l
d
o

O
t
r
o
s

3
1

0
3
/
1
1
/
1
6

0
0
8
4
4
0
-
0
0
5
3
4
4
-
1
6

2
9
/
1
1
/
1
6

0
2
/
1
2
/
1
6

L
i
c
e
n
c
i
a
 
C
o
n
 
G
o
c
e
 
d
e
 
S
u
e
l
d
o

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

1
6

0
9
/
1
2
/
1
6

0
0
8
4
4
0
-
0
0
2
9
3
8
-
1
6

2
0
-
2
4

1
2
/
0
8
/
1
6

3
1
/
1
2
/
1
6

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
2
0
0

N
º 

CA
RG

O

5
5
5
3
4
3

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

A
s
i
s
t
e
n
t
e
 
P
l
a
n
i
f
i
c
a
c
i
ó
n
 
y
 
M
e
t
o
d
o
l
o
g
í
a

CA
TE

G
O

RÍ
A

D
o
c
e
n
t
e

G
.
0
.
0
1

ES
C/

SU
B

CA
RR

ER
A

G
RA

D
O

H
O

RA
S

1
1

2

CA
RÁ

CT
ER

FO
RM

A 
D

E 
AC

CE
SO

L
l
a
m
a
d
o
 
a
s
p
i
r
a
n
t
e
s

I
n
t
e
r
i
n
o

D
o
c
e
n
t
e

IN
ST

IT
U

CI
O

N
AL

:
2
6
.
0
0
1
.
5
5
0
.
0
3
.
0
2
.
0
1
 
-
 
T
/
C
 
Á
r
e
a
 
C
i
e
n
c
i
a
s
 
E
d
u
c
a
c
i
ó
n

PA
RT

ID
A 

PR
ES

U
PU

ES
TA

L:
 
1
5
5
1
1
0
1
0
0
 
-
 
I
S
E
F
 
C
e
n
t
r
o
 
M
o
n
t
e
v
i
d
e
o

Ó
RG

AN
O

 E
M

IS
O

R
N

º 
RE

SO
LU

CI
Ó

N
FE

CH
A 

RE
SO

L.
N

º 
EX

PE
D

IE
N

TE
FE

CH
A 

D
ES

D
E

FE
CH

A 
H

AS
TA

H
O

RA
S

PA
RT

. 
PR

ES
U

PU
ES

TA
L

PO
RC

EN
T.

M
O

VI
M

IE
N

TO

O
t
r
o
s

5
9

1
1
/
0
3
/
1
4

0
0
8
1
3
0
-
0
0
0
8
5
0
-
1
3

2
5
/
0
3
/
1
4

3
1
/
1
2
/
1
4

D
e
s
i
g
n
a
c
i
ó
n
 
(
D
o
c
e
n
t
e
)

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

O
t
r
o
s

5
2

0
5
/
1
2
/
1
4

0
0
8
1
3
0
-
0
0
1
1
5
6
-
1
4

0
1
/
0
1
/
1
5

3
1
/
0
3
/
1
5

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

O
t
r
o
s

3
9

1
0
/
0
4
/
1
5

0
0
8
1
3
0
-
0
0
0
0
3
2
-
1
5

0
1
/
0
4
/
1
5

3
1
/
0
3
/
1
6

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

1
3

1
0
/
0
6
/
1
6

0
0
8
4
4
0
-
0
0
0
6
8
9
-
1
6

0
1
/
0
4
/
1
6

3
1
/
0
3
/
1
7

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

O
t
r
o
s

5
2

0
8
/
0
8
/
1
4

0
0
8
1
3
0
-
0
0
0
4
1
7
-
1
4

1
1
-
3
3

2
5
/
0
3
/
1
4

3
1
/
1
2
/
1
4

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

O
t
r
o
s

5
6

0
8
/
0
8
/
1
4

0
0
8
1
3
0
-
0
0
0
8
0
4
-
1
4

3
3
-
4
2

0
1
/
0
7
/
1
4

2
4
/
0
8
/
1
4

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
2
0
0

O
t
r
o
s

1
4

2
4
/
1
0
/
1
4

0
0
8
1
3
0
-
0
0
1
0
0
9
-
1
4

3
3
-
3
5

0
1
/
0
9
/
1
4

0
4
/
1
0
/
1
4

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

O
t
r
o
s

6
6

1
9
/
1
2
/
1
4

0
0
8
1
3
0
-
0
0
1
1
8
0
-
1
4

1
1
-
2
7

0
1
/
0
1
/
1
5

3
1
/
0
3
/
1
5

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

O
t
r
o
s

4
8

2
2
/
0
5
/
1
5

0
0
9
1
3
0
-
0
0
0
0
7
5
-
1
5

1
1
-
2
6

0
1
/
0
4
/
1
5

3
1
/
0
3
/
1
6

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
o
m
i
s
i
ó
n
 
D
i
r
e
c
t
i
v
a

1
8

1
4
/
0
8
/
1
5

0
0
8
1
3
0
-
0
0
0
8
0
9
-
1
5

1
5
/
0
6
/
1
5

C
e
s
e
 
D
e
f
i
n
i
t
i
v
o
 
d
e
 
E
X
T
.
H
O
R
.
D
O
C
.

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0 5

de
3

Fe
ch

a:
 3

0|
1|

20
25

   
H

or
a:

 1
0:

14
:5

9

RR
H

H
 -

 S
ue

ld
os

 y
 P

er
so

na
l,

 V
er

si
ón

 0
2.

02
7.

09
, 

Co
py

ri
gh

t
Si

sI
nf

o 
- 

Si
st

em
as

 In
fo

rm
át

ic
os

 s
rl

 ©
 2

00
8 

w
w

w
.s

is
in

fo
.c

om
.u

y

CarreraFuncional_AGUSTINA_CRAVIOTTO_20
250130101459_41483671.pdf

Expediente Nro. 008440-000384-24 Actuación 4

iGDoc - Expedientes 8 de 15



RR
H

H
 -

 S
ue

ld
os

 y
 P

er
so

na
l

Ca
rr

er
a 

Fu
nc

io
na

l
CR

AV
IO

TT
O

 C
O

RB
EL

LI
N

I,
 A

G
U

ST
IN

A 
- 

D
oc

um
en

to
: 

41
48

36
71

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

la
 R

ep
úb

lic
a 

- 
IS

EF

D
i
r
.
 
d
e
 
I
n
s
t
.
 
o
 
S
e
r
v

5
2
7
/
0
4
/
1
6

0
0
8
4
4
0
-
0
0
1
5
5
3
-
1
6

0
9
/
0
5
/
1
6

1
7
/
0
5
/
1
6

L
i
c
e
n
c
i
a
 
C
o
n
 
G
o
c
e
 
d
e
 
S
u
e
l
d
o

N
º 

CA
RG

O

5
5
5
3
0
7

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

A
y
.
 
P
r
o
y
e
c
t
o
 
d
e
 
D
e
s
a
r
r
o
l
l
o
 
I
n
s
t
i
t
u
c
i
o
n
a
l

CA
TE

G
O

RÍ
A

D
o
c
e
n
t
e

G
.
0
.
0
1

ES
C/

SU
B

CA
RR

ER
A

G
RA

D
O

H
O

RA
S

1
5

1

CA
RÁ

CT
ER

FO
RM

A 
D

E 
AC

CE
SO

L
l
a
m
a
d
o
 
a
s
p
i
r
a
n
t
e
s

I
n
t
e
r
i
n
o

D
o
c
e
n
t
e

IN
ST

IT
U

CI
O

N
AL

:
2
6
.
0
0
1
.
5
5
0
.
0
1
.
0
1
 
-
 
U
n
i
d
a
d
 
d
e
 
A
p
o
y
o
 
E
d
.
 
P
e
r
m
a
n

PA
RT

ID
A 

PR
ES

U
PU

ES
TA

L:
 
1
5
5
1
1
0
1
0
0
 
-
 
I
S
E
F
 
C
e
n
t
r
o
 
M
o
n
t
e
v
i
d
e
o

Ó
RG

AN
O

 E
M

IS
O

R
N

º 
RE

SO
LU

CI
Ó

N
FE

CH
A 

RE
SO

L.
N

º 
EX

PE
D

IE
N

TE
FE

CH
A 

D
ES

D
E

FE
CH

A 
H

AS
TA

H
O

RA
S

PA
RT

. 
PR

ES
U

PU
ES

TA
L

PO
RC

EN
T.

M
O

VI
M

IE
N

TO

O
t
r
o
s

1
0

0
2
/
0
8
/
1
3

0
0
8
5
0
0
-
0
0
0
0
5
8
-
1
2

1
6
/
0
8
/
1
3

1
5
/
0
8
/
1
4

D
e
s
i
g
n
a
c
i
ó
n
 
(
D
o
c
e
n
t
e
)

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
.
D
.
A
.

4
0

0
8
/
0
7
/
1
4

0
0
8
1
0
0
-
0
0
0
3
5
4
-
1
4

0
1
/
0
3
/
1
4

1
2
/
0
6
/
1
4

S
u
b
r
o
g
a
c
i
ó
n
 
(
D
O
)

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

N
º 

CA
RG

O

5
5
5
1
2
3

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

A
s
i
s
t
e
n
t
e
 
D
i
d
á
c
t
i
c
a

CA
TE

G
O

RÍ
A

D
o
c
e
n
t
e

G
.
0
.
0
1

ES
C/

SU
B

CA
RR

ER
A

G
RA

D
O

H
O

RA
S

1
0

2

CA
RÁ

CT
ER

FO
RM

A 
D

E 
AC

CE
SO

L
l
a
m
a
d
o
 
a
s
p
i
r
a
n
t
e
s

I
n
t
e
r
i
n
o

D
o
c
e
n
t
e

IN
ST

IT
U

CI
O

N
AL

:
2
6
.
0
0
1
.
5
5
0
.
0
3
.
0
2
.
0
1
 
-
 
T
/
C
 
Á
r
e
a
 
C
i
e
n
c
i
a
s
 
E
d
u
c
a
c
i
ó
n

PA
RT

ID
A 

PR
ES

U
PU

ES
TA

L:
 
1
5
5
1
1
0
1
0
0
 
-
 
I
S
E
F
 
C
e
n
t
r
o
 
M
o
n
t
e
v
i
d
e
o

Ó
RG

AN
O

 E
M

IS
O

R
N

º 
RE

SO
LU

CI
Ó

N
FE

CH
A 

RE
SO

L.
N

º 
EX

PE
D

IE
N

TE
FE

CH
A 

D
ES

D
E

FE
CH

A 
H

AS
TA

H
O

RA
S

PA
RT

. 
PR

ES
U

PU
ES

TA
L

PO
RC

EN
T.

M
O

VI
M

IE
N

TO

C
.
D
.
A
.

6
2

1
5
/
0
5
/
1
2

0
0
8
2
0
0
-
0
0
0
0
9
4
-
1
2

2
4
/
0
5
/
1
2

3
1
/
1
2
/
1
2

D
e
s
i
g
n
a
c
i
ó
n
 
(
D
o
c
e
n
t
e
)

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
.
D
.
A
.

9
4

1
1
/
1
2
/
1
2

0
0
8
1
0
0
-
0
0
1
6
2
5
-
1
2

0
1
/
0
1
/
1
3

3
1
/
1
2
/
1
3

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

O
t
r
o
s

5
7

2
7
/
1
2
/
1
3

0
0
8
1
3
0
-
0
0
0
3
9
1
-
1
3

0
1
/
0
1
/
1
4

2
8
/
0
2
/
1
4

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
.
D
.
A
.

3
6

1
8
/
0
9
/
1
2

0
0
8
2
0
0
-
0
0
0
7
4
8
-
1
2

1
0
-
2
3

0
1
/
0
6
/
1
2

3
1
/
0
8
/
1
2

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

C
.
D
.
A
.

4
0

3
0
/
1
0
/
1
2

0
0
8
1
0
0
-
0
0
1
1
9
0
-
1
2

1
0
-
2
1

0
1
/
0
9
/
1
2

3
1
/
1
2
/
1
2

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
2
0
0

C
.
D
.
A
.

9
4

1
1
/
1
2
/
1
2

0
0
8
1
0
0
-
0
0
1
6
2
5
-
1
2

1
0
-
1
5

0
1
/
0
1
/
1
3

3
1
/
1
2
/
1
3

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0

O
t
r
o
s

2
3

1
5
/
1
1
/
1
3

0
0
8
1
3
0
-
0
0
0
0
2
5
-
1
3

1
5
-
2
0

0
1
/
0
8
/
1
3

3
1
/
1
2
/
1
3

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
5
0
0

O
t
r
o
s

1
0

2
0
/
1
2
/
1
3

0
0
8
1
3
0
-
0
0
0
4
0
4
-
1
3

1
0
-
 
9

0
1
/
0
1
/
1
4

2
8
/
0
2
/
1
4

R
e
d
u
c
c
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0 5

de
4

Fe
ch

a:
 3

0|
1|

20
25

   
H

or
a:

 1
0:

14
:5

9

RR
H

H
 -

 S
ue

ld
os

 y
 P

er
so

na
l,

 V
er

si
ón

 0
2.

02
7.

09
, 

Co
py

ri
gh

t
Si

sI
nf

o 
- 

Si
st

em
as

 In
fo

rm
át

ic
os

 s
rl

 ©
 2

00
8 

w
w

w
.s

is
in

fo
.c

om
.u

y

CarreraFuncional_AGUSTINA_CRAVIOTTO_20
250130101459_41483671.pdf

Expediente Nro. 008440-000384-24 Actuación 4

iGDoc - Expedientes 9 de 15



RR
H

H
 -

 S
ue

ld
os

 y
 P

er
so

na
l

Ca
rr

er
a 

Fu
nc

io
na

l
CR

AV
IO

TT
O

 C
O

RB
EL

LI
N

I,
 A

G
U

ST
IN

A 
- 

D
oc

um
en

to
: 

41
48

36
71

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

la
 R

ep
úb

lic
a 

- 
IS

EF

N
º 

CA
RG

O

5
5
5
1
3
9

D
EN

O
M

IN
AC

IÓ
N

P
r
o
y
e
c
t
o
 
d
e
 
 
I
n
i
c
i
a
c
.
 
a
 
l
a
 
I
n
v
e
s
t
.
-
C
S
I
C

CA
TE

G
O

RÍ
A

D
o
c
e
n
t
e

G
.
0
.
0
1

ES
C/

SU
B

CA
RR

ER
A

G
RA

D
O

H
O

RA
S

2
5

1

CA
RÁ

CT
ER

FO
RM

A 
D

E 
AC

CE
SO

L
l
a
m
a
d
o
 
a
s
p
i
r
a
n
t
e
s

I
n
t
e
r
i
n
o

D
o
c
e
n
t
e

IN
ST

IT
U

CI
O

N
AL

:
2
6
.
0
0
1
.
5
5
0
.
0
1
.
0
4
 
-
 
U
n
i
d
a
d
 
A
p
o
y
o
 
I
n
v
e
s
t
i
g
a
c
i
ó
n

PA
RT

ID
A 

PR
ES

U
PU

ES
TA

L:
 
1
5
5
1
1
0
2
0
0
 
-
 
I
S
E
F
 
C
e
n
t
r
o
 
M
o
n
t
e
v
i
d
e
o
 
P
r
o
g
1
0
2

Ó
RG

AN
O

 E
M

IS
O

R
N

º 
RE

SO
LU

CI
Ó

N
FE

CH
A 

RE
SO

L.
N

º 
EX

PE
D

IE
N

TE
FE

CH
A 

D
ES

D
E

FE
CH

A 
H

AS
TA

H
O

RA
S

PA
RT

. 
PR

ES
U

PU
ES

TA
L

PO
RC

EN
T.

M
O

VI
M

IE
N

TO

C
.
D
.
A
.

2
7

1
0
/
0
7
/
1
2

0
0
8
1
0
0
-
0
0
0
1
0
1
-
1
2

1
1
/
0
7
/
1
2

1
0
/
0
7
/
1
3

D
e
s
i
g
n
a
c
i
ó
n
 
(
D
o
c
e
n
t
e
)

 
1
5
5
1
1
0
2
0
0

O
t
r
o
s

9
2
7
/
0
9
/
1
3

0
0
8
1
0
0
-
0
0
0
7
1
2
-
1
3

1
1
/
0
7
/
1
3

1
0
/
0
1
/
1
4

P
r
ó
r
r
o
g
a
 
e
n
 
e
l
 
C
a
r
g
o

 
1
5
5
1
1
0
2
0
0

C
.
D
.
A
.

1
5
2

1
1
/
1
2
/
1
2

0
0
8
0
5
0
-
0
0
0
0
5
2
-
1
2

2
5
-
3
1

0
1
/
1
1
/
1
2

3
0
/
0
4
/
1
3

E
x
t
e
n
s
i
ó
n
 
H
o
r
a
r
i
a
 
D
o
c
e
n
t
e

 
1
5
5
1
1
0
1
0
0 5

de
5

Fe
ch

a:
 3

0|
1|

20
25

   
H

or
a:

 1
0:

14
:5

9

RR
H

H
 -

 S
ue

ld
os

 y
 P

er
so

na
l,

 V
er

si
ón

 0
2.

02
7.

09
, 

Co
py

ri
gh

t
Si

sI
nf

o 
- 

Si
st

em
as

 In
fo

rm
át

ic
os

 s
rl

 ©
 2

00
8 

w
w

w
.s

is
in

fo
.c

om
.u

y

CarreraFuncional_AGUSTINA_CRAVIOTTO_20
250130101459_41483671.pdf

Expediente Nro. 008440-000384-24 Actuación 4

iGDoc - Expedientes 10 de 15



D
e 

:A
gu

st
in

a 
Cr

av
io

tt
o 

<
ag

us
tin

ac
ra

vi
ot

to
.is

ef
@

gm
ai

l.c
om

>

A
su

n
to

 :
Re

: 
N

ot
ifi

ca
ci

on
 e

xp
ed

ie
nt

e 
00

84
40

-0
00

38
4-

24

P
ar

a 
:P

er
so

na
l <

pe
rs

on
al

@
is

ef
.u

de
la

r.e
du

.u
y>

Z
im

b
ra

:
p

er
so

n
al

@
is

ef
.u

d
el

ar
.e

d
u

.u
y

R
e:

 N
o

ti
fi

ca
ci

o
n

 e
x

p
ed

ie
n

te
 0

0
8

4
4

0
-0

0
0

3
8

4
-2

4

lu
n,

 0
3 

de
 f
eb

. 
de

 2
02

5 
12

:5
5

1 
fic

he
ro

s 
ad

ju
nt

os

La
s 

im
ág

en
es

 e
xt

er
na

s 
no

 s
er

án
 v

is
ua

liz
ad

as
. 
  

M
os

tr
ar

 im
ág

en
es

 a
ba

jo

H
ol

a 
C
la

ra
E
sp

er
o 

q
u
e 

es
te

s 
m

u
y 

b
ie

n
.

M
e 

d
oy

 p
or

 n
ot

if
ic

ad
a,

 A
g
u
st

in
a 

C
ra

vi
ot

to
, 

4
1
4
9
3
6
7
1
, 

3
/2

/2
5
.

A
n
ex

o 
in

fo
rm

e 
d
el

 t
ra

sl
ad

o.
sa

lu
d
os

El
 ju

e,
 3

0 
en

e 
20

25
 a

 la
s 

15
:0

5,
 P

er
so

na
l (

<
pe

rs
on

al
@

is
ef

.u
de

la
r.e

du
.u

y>
) 

es
cr

ib
ió

:
Es

tim
ad

a 
es

pe
ra

m
os

 t
e 

en
cu

en
tr

es
 b

ie
n 

, 
ad

ju
nt

am
os

 r
es

ol
uc

ió
n 

so
br

e 
tr

as
la

do
 d

e 
se

de
 d

e 
D

T 
y 

so
lic

ita
m

os
 e

nv
íe

s 
el

in
fo

rm
e 

 m
en

ci
on

ad
o 

en
 la

 r
es

ol
uc

ió
n 

so
br

e 
la

s 
ac

tiv
id

ad
es

 r
ea

liz
ad

as
 p

ar
a 

ad
ju

nt
ar

 a
l e

xp
ed

ie
nt

e 
00

84
40

-0
00

38
4-

24
  
y

fin
al

iz
ar

 e
l t

ra
m

ite
.

Ag
ra

de
ce

m
os

 d
ar

te
 p

or
 n

ot
ifi

ca
da

 c
on

 e
l s

ig
ui

en
te

 d
ia

lo
go

 ,
 "

M
e 

do
y 

po
r 

no
tif

ic
ad

o 
, 
fir

m
a 

, 
fe

ch
a 

y 
do

cu
m

en
to

".

Sa
lu

do
s

Cl
ar

a 
G

im
en

ez

T
ex

to
LA

 C
O

M
IS

IÓ
N

 D
IR

EC
TI

VA
 I

N
ST

IT
U

TO
 S

U
PE

R
IO

R
 D

E 
ED

U
CA

CI
Ó

N
 F

ÍS
IC

A 
D

E 
LA

 U
N

IV
ER

SI
D

AD
 D

E 
LA

 R
EP

Ú
BL

IC
A 

EN
SE

SI
Ó

N
 O

R
D

IN
AR

IA
 D

E 
FE

CH
A 

16
 D

E 
AG

O
ST

O
 D

E 
20

24
, 
AD

O
PT

O
 L

A 
SI

G
U

IE
N

TE
 R

ES
O

LU
CI

Ó
N

:

4.

Z
im

br
a:

ht
tp

s:
//

co
rr

eo
.is

ef
.u

de
la

r.e
du

.u
y/

h/
pr

in
tm

es
sa

ge
?i

d=
32

47
1&

tz
=

A
m

er
ic

a/
M

on
te

vi
de

o

1 
de

 2
3/

2/
20

25
, 1

3:
09

Craviotto notificacion.pdf Expediente Nro. 008440-000384-24 Actuación 4

iGDoc - Expedientes 11 de 15



(E
xp

. 
N

º 
00

84
40

-0
00

38
4-

24
) 

 -
  
Vi

st
o:

 la
 s

ol
ic

itu
d 

de
 t

ra
sl

ad
o 

de
 s

ed
e 

de
l R

ég
im

en
 d

e 
D

ed
ic

ac
ió

n 
To

ta
l.

Co
ns

id
er

an
do

: 
lo

 d
is

pu
es

to
 p

or
 e

l A
rt

. 
95

 d
el

 E
st

at
ut

o 
de

 P
er

so
na

l D
oc

en
te

, 
se

 r
es

ue
lv

e:
Au

to
riz

ar
 e

l t
ra

sl
ad

o 
de

 s
ed

e 
de

l R
ég

im
en

 d
e 

D
ed

ic
ac

ió
n 

To
ta

l a
 la

 d
oc

en
te

 A
gu

st
in

a 
Cr

av
io

tt
o 

a 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

Co
m

pl
ut

en
se

 d
e 

M
ad

rid
, 
en

 e
l c

ar
go

 d
e 

Pr
of

es
or

a 
Ad

ju
nt

a,
 E

sc
. 
G

, 
G

ra
do

 3
, 
ef

ec
tiv

o,
 N

° 
55

61
72

, 
de

l D
ep

ar
ta

m
en

to
 d

e
Ed

uc
ac

ió
n 

Fí
si

ca
 y

 S
al

ud
, 
po

r 
el

 p
er

ío
do

 0
1/

11
/2

4 
al

 1
5/

11
/2

4,
 d

eb
ie

nd
o 

pr
es

en
ta

r 
un

 in
fo

rm
e 

de
 la

s 
ge

st
io

ne
s 

re
al

iz
ad

as
al

 r
eg

re
so

. 
D

is
tr

ib
ui

do
 N

° 
81

1/
24

.-6
 e

n 
6

Pa
se

 a
 S

EC
CI

O
N

 P
ER

SO
N

AL
.

Fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
N

A 
CE

C
IL

IA
 B

O
ZZ

AT
TA

 A
R
R
U

A 
el

 1
9/

08
/2

02
4 

15
:0

3:
20

 .

-- Ag
us

tin
a 

Cr
av

io
tt

o 
Co

rb
el

lin
i

In
fo

rm
e 

tr
as

la
d

o
 C

ra
vi

o
tt

o
 2

0
2

4
 f

ir
m

ad
o

.p
d

f
1 

M
B 

Z
im

br
a:

ht
tp

s:
//

co
rr

eo
.is

ef
.u

de
la

r.e
du

.u
y/

h/
pr

in
tm

es
sa

ge
?i

d=
32

47
1&

tz
=

A
m

er
ic

a/
M

on
te

vi
de

o

2 
de

 2
3/

2/
20

25
, 1

3:
09

Craviotto notificacion.pdf Expediente Nro. 008440-000384-24 Actuación 4

iGDoc - Expedientes 12 de 15



Monevideo, 3 de ebrero 2025

Inorma de raslado expediente 008440-000384-24.

Se cumplieron con los siguienes objevos propuesos:

a. Iniciar el vinculo en el rabajo de invesgación sobre la obra edia e inédia de Michel

Foucaul, con el grupo Seminario Foucaul Compluense (SFC), de la Faculad de

Filosoa, de la Universidad Compluense de Madrid (UCM).

b. Parcipar es una insancia de esudio y rabajo de invesgación bajo la dirección del

Dr. Rodrigo Casro Orellana (UCM).

c. Proyecar un Seminario inernacional de lecura para 2025.

d. Evaluar la proyección de un posgrados para los inegranes del grupo de invesgación

y de un posdocorado para 2026.

Dealle de las acvidades:

Del 1 al 8 de noviembre (Madrid): Las acvidades se realizaron principalmene en las

localidades de la Faculad de Filosoa, Sala Orega y Gasse (Seminario 217, Edicio A),

de la Universidad Compluense de Madrid.

1 de noviembre: Reunión de rabajo, de 9 a 12 hs, con el Grupo del Seminario Foucaul

Compluense. Presenación. Colaboración en organización de las acvidades académicas

de la pasana. Iniciar el rabajo conjuno sobre emas de inerés comunes: la obra de

Michel Foucaul.

Del 4 al 8 de noviembre:

• Parcipación en el Seminario "Laboraorio Foucaul: La cuesón anropológica",

coordinado por el Grupo de Invesgación “Hisoria y onología del presene”, la

Red Iberoamericana Foucaul y el Seminario Foucaul Compluense (SFC).

Inercambio a parr de lo elaborado en la presenación del libro “La cuesón

anropológica", realizada en Monevideo en 2024. juno a Edgardo Casro (UBA).

Se raó de una insancia de inercambio rucerá, esrucurada en exposiciones

y respuesas de diversos académicos principalmene españoles, especialisas en

Foucaul.

• Parcipación en el Seminario 2024-2025 “Vigilar y Casgar”. Por problemas de

salud no esuvo a cargo del Dr. Miguel Morey, y si por Edgardo Casro.

ISEF A4 - Informe traslado Craviotto 2024
firmado.pdf

Expediente Nro. 008440-000384-24 Actuación 4

iGDoc - Expedientes 13 de 15



Coordinación: Rodrigo Casro y David Domínguez (UCM).

• Sábado 9 de noviembre (Barcelona): Traslado inerno a la ciudad de Barcelona

para parcipar del panel de rabajo sobre "La cuesón anropológica", con

Miguel Morey.

Del 11 al 15 de noviembre (Madrid):

• Jornada de rabajo por proyeco inernacional de Seminario de Lecura para

iniciar en 2025. Nos proponemos connuar en denir un seminario anual de

lecura de los inédios de MF, de carácer inernacional y con acceso abiero a

invesgadores ineresados, con reuniones viruales y oras punuales

presenciales.

• Reunión de rabajo con el Dr. José Lazaro, de la Universidad Auónoma de

Madrid (UAM). Se esá pensando en una colaboración direca con la revisa

Hedónica y su ediorial (htps://www.hedonica.es/auhor/jose-lazaro/), con

emácas anes a los grupos de invesgación (cuerpo, dolor, placer).

Proyecciones:

a. La organización de un Dossier, en Revisa Refexiones Marginales ocubre -

noviembre 2025, a mi cargo y el de la Dra. Eser Jordana, de la Universidad de

Zaragoza (Es).

b. Un seminario del lecura inernacional 2025, virual, sobre los inédios de MF.

c. Connuar el conaco con el Pro. José Lazaro y dar inicio a redes de rabajo

con la revisa Hedónica.

d. La proyección con Rodrigo Casro (Compluense), Edgardo Casro (UBA) y

Oriazio Irrera (Universidad de París 8) por los 100 años del nacimieno de Michel

Foucaul en 2026, en Monevideo.

Proa. Agr. Dra. Agusna Cravioto Corbellini

Universidad de la República

ISEF A4 - Informe traslado Craviotto 2024
firmado.pdf

Expediente Nro. 008440-000384-24 Actuación 4

iGDoc - Expedientes 14 de 15



Expediente Nro. 008440-000384-24 

Actuación 5

Oficina: SECCIÓN SECRETARÍ
A COMISIÓN DIRECTIVA -
CENTRO MONTEVIDEO -
ISEF

Fecha Recibido: 03/02/2025

Estado: Para Actuar

TEXTO

iGDoc - Expedientes 15 de 15


